PREFEITURA 5,11!3 CiPAL

DA ESTÂNCIA TURISTICA
DE IBIT1NGA

Ofício 10512021
lbitinga, 01 de Março de 2021

Câmara W cpa1 de IbitInga

111111 11111 I 1111111111 19
Protocolo Geral na 749/2021

Data: 15023/2021 Horário: 17:02
LEG. WH 16/2021

Assunto: Responde requerimento 4112021, do ilustre vereador Richard Porto
de Rosa, onde requer informações sobre a comprados 135 computadores para
a Secretaria Municipal de Educação.

Ilustr si a Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 41/2021 (Protocoi 31712021'
requer informações sobre a compra dos 135 computadores para a Secretaria
Municipal de Educação.

Segue em anexo como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sra.

Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de ibitinga

DA ESTAMMA TUld• 1B GA